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Kunnan tulee ilmoittaa seuraavan vuoden veroprosentit (kunnan 
tuloveroprosentti ja kiinteistöveroprosentit) Verohallinnolle viimeistään 
edeltävän vuoden marraskuun 17. päivänä. 
 
Vuonna 2023 tapahtui merkittävä muutos, kun Sote-uudistuksen yhteydessä 
suuri osa kuntien verotuloja siirrettiin valtiolle hyvinvointialueiden toiminnan 
rahoittamiseksi. Kaikkien kuntien tuloveroprosentteja alennettiin 12,64 
prosenttiyksiköllä ja valtion verotusta kiristettiin vastaavasti. Kauniaisten 
kaupungin tuloveroprosentin ollessa 17 prosenttia vuonna 2022 sote-uudistuksen 
myötä jäljelle jäi 4,36 prosenttia vuodelle 2023. Lisäksi kuntien osuutta 
yhteisöveron tuotosta pienennettiin yhdellä kolmasosalla ja valtion osuutta 
kasvatettiin vastaavasti. 
 
Vuonna 2024 tuloveroprosentit tuli määrätä ja ilmoittaa 0,10 prosenttiyksikön 
tarkkuudella. Kauniaisten kaupungin vuoden 2024 tuloveroprosentti pyöristettiin 
lähimpään prosenttiyksikön kymmenykseen eli se oli 4,40 prosenttia. 
 
Vuoden 2025 tuloveroprosentit tuli myös määrätä ja ilmoittaa 0,10 
prosenttiyksikön tarkkuudella. Tasapainottamisohjelman (KV 16.9.2024 § 37) 
mukaan kunnan tulosveroon tuli vuodesta 2025 alkaen 0,3-prosenttiyksikön 
korotus, eli Kauniaisten kaupungin vuoden 2025 tuloveroprosentti oli 4,70 
prosenttia. 
 
Kauniaisten kaupungin vuoden 2026 tuloveroprosentti on tarkoitus pitää 
samansuuruisena kuin vuonna 2025 eli 4,70 prosentissa. 
 
Talousarvion ja talousarvion suunnitelmavuosien 2026–2028 verotuloarvion 
apuna on käytetty Suomen Kuntaliiton viimeisintä syyskuussa päivitettyä 
verotulojen ennustekehikkoa, mutta sitä on varovaisuusperiaatteen mukaisesti 
heikossa suhdannetilanteessa maltillistettu. Ennuste on tehty huomioiden 
veroperustemuutokset oletetun väestökasvun ja ansiotulojen ennusteet. 
 

Kaupunginhallitus: 
 
Valtuusto vahvistaa vuoden 2026 tuloveroprosentiksi 4,70 %. 
………. 
 
Keskustelun aikana valtuutettu Suvi Kiesiläinen teki valtuutettujen Sonja 
Ahtiainen, Minna Aitola-Helkkula ja Irmeli Virkkula kannattamana 
seuraavanlaisen vastaesityksen 9.1: 
 
”9.1 Uusi vastaesitys: tuloverokertymän maltillinen vahvistaminen palvelujen 
laadun varmistamiseksi (Kiesiläinen Suvi) 
 



Kauniaisten tuloverokertymää vahvistetaan korottamalla tuloveroprosenttia 0,2 
prosenttiyksikköä. Valtuusto vahvistaa vuoden 2026 tuloveroprosentiksi 4,90 %.” 
 
Asiasta ei saavutettu yksimielisyyttä, joten siitä tuli äänestää. Puheenjohtajan 
äänestysesitys siitä, että kaupunginhallituksen pohjaesitystä kannattavat 
äänestävät JAA ja Suvi Kiesiläisen vastaesitystä 9.1 kannattavat äänestävät EI, 
hyväksyttiin yksimielisesti.  
 
Suoritetussa äänestyksessä JAA-ääniä annettiin 30 ja EI-ääniä 5. Näin ollen 
päätösehdotus hyväksyttiin.  
 
Tarkempi äänestyskäyttäytyminen ilmenee pöytäkirjan liitteenä olevasta 
äänestysraportista. 
 

Päätös: 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 

Liitteet: 
Äänestysraportti 
 


